Autohaus Feser-Heise GmbH

Audi Q4 35 e-tron Matrix-LED/VC+/SONOS/Dynamic

PKW

Pris 34 490 EUR
Moms Kan goéras
Konstruktion Terrangbil/pick up

Forstagangsregistrering 12.2021

Matarstalining 13 104 KM
Motorstyrka 125 KW (170 HK)
Treibstoffart Eldrift

Féarg Gra Metallic-lack
Vaxeltyp Automatvéxellada
Fordonstyp: Begagnade bilar
Fordonsid. GW26-97
Utrustning:

Sonderfinanzierung

Fahrzsugprals 23430 €
Anzahlang FERL R
Nettodariehersbetrag 19.700 €
Solizing pa, gebunden 3,44 %
Effaktivar jshreszing
Lawfzait in Monaten
Guaamntlauflesiung
Zinsen

Gemamtbetrag
Sehlusirabe (37. Rate)

FESER %t GRAF

Audl Gebrauchbwagen
splus

Kontakt:

Autohaus Feser-Heise GmbH
Oranienbaumer Chaussee 1

06842 Dessau-Roflau

Telefon: 0340 8701200

E-post: fahrzeugverwaltung@feser-graf.de
Hemsida:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Eldrift, | andra hand, Ro&ststyrning, Backkamera, Kupévarmare, MMI Navigation pro, Einpark-
Assistent, 3-fach Klimaanlage, Matrix LED-Scheinwerfer, Kurvenlicht, Elektrisk satesjustering,
Elektrisk baklucka, Leder/Kunstleder-Kombination, Larm, Tempo-Begrenzer, Satesuppvarm-
ning, Sportchassi, CD/MP3-Radio, Elektriska fonsterhissar, Fonster-/huvudkrockkuddar, ESP
(elektroniskt stabilitetsprogram), taifungrau metallic Metallic-lack, Radio, Apple CarPlay, Andro-
id bil, Schwarz Innenfarbe, Alu-falgar, ABS (antiblockeringssystem), Komfortschluessel/KES-
SY, Elektronisk startsparr, Antispinnsystem, Farddator, Miljoklass Euro 6d, Servostyrning, Pri-
vacy-Verglasung, Takreling, Genomlastningssystem, Framruta, uppvarmd, Delat baksate

Finansiering

Exempel

Handpenning

Totala lanebeloppet
Debetrantor p.a. bundet
Effektiv ranta
Aterbetalningstid i manader
Total kérstracka

Rénta

Total méngd

SchluBrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Leverantérsbank

14 790,-
19700,-
3,44 %
3,49 %

36

30 000 KM
543,-

29 433,-
24 069,-
149,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner Stralle 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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